
»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. svibnja 2004. Broj 17 - Stranica 553

UTORAK, 18. SVIBNJA 2004.BROJ: 17 GODINA  XLX

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

 2004.
SLUÆBENI VJESNIK

12.

Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 54. sjednici održanoj 12. svibnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o neobračunavanju zakonskih zateznih kamata

Članak 1.

Grad Hrvatska Kostajnica neće obračunavati
zakonske zatezne kamate na račune i obveze izdane
ili utvr�ene u razdoblju od 1. siječnja 2001. do 31.
prosinca 2003. godine.

Članak 2.

Zakonske zatezne kamate neće se obračunavati
na račune, uplatnice ili rješenja o naplati i to za:
komunalnu naknadu, otkup stanova, najam stanova,
naknadu za korištenje javnih površina, najam
poslovnog prostora, zakup poljoprivrednog zemljišta
i ostalo.

Zakonske zatezne kamate neće se obračunavati
iz razloga lošeg materijalnog stanja obveznika plaćanja
i poticanja ekonomskog oporavka Grada.

Zakonske zatezne kamate u ovršnom postupku
se obračunavaju.

Članak 3.

Za provo�enje ove Odluke zadužuje se Jedinstveni
upravni odjel Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/71
Urbroj: 2176/02-04-02-1
Hrvatska Kostajnica, 12. svibnja 2004.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

13.

Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 54. sjednici održanoj 12. svibnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o zaštiti prirodnih vrijednosti
- Ulica Nine Marakovića broj 6 -

Članak 1.

Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
zadužuje Jedinstveni upravni odjel Grada Hrvatska
Kostajnica za pokretanje postupka zaštite prirodnih
vrijednosti okućnice (dvorište) stambene zgrade u
Ulici Nine Marakovića broj 6, u Hrvatskoj Kostajnici.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/73
Urbroj: 2176/02-04-02-1
Hrvatska Kostajnica, 12. svibnja 2004.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. svibnja 2004.Stranica 554 - Broj 17

14.

Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 54. sjednici održanoj 12. svibnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o utvr�ivanju prodajne cijene stanova u
vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica

kupcima - najmoprimcima koji su ostvarili
pravo obnove

Članak 1.

Kupac - najmoprimac koji je ostvario pravo na
obnovu kao »član obitelji korisnika (nositelja) prava
na obnovu« (članak 8. Zakona o obnovi - »Narodne
novine« broj 24/96, 54/96, 87/96 i 57/00), te osnovao
vlastitu obitelj koja prebiva u stanu koji kupac -
najmoprimac namjerava  kupiti i član obitelji poginulih
i nestalih ima pravo na kupnju stana po umanjenoj
tržišnoj vrijednosti u skaldu s Odlukom o prodaji
stanova u vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica
(»Službeni vjesnik« broj 12/03) i Odlukom o tržišnoj
vrijednosti i uvjetima umanjenja tržišne vrijednosti
stanova u vlasništvu Grada Hrvatska Kostajnica
(»Službeni vjesnik« broj 3/04).

Članak 2.

Kupac - najmoprimac koji je ostvario pravo na
obnovu kao »korisnik prava na obnovu« (članak 4.
Zakona o obnovi - »Narodne novine« broj 24/96,
54/96, 87/96 i 57/00) može kupiti stan po utvr�enoj
tržišnoj vrijednosti.

Kupac - najmoprimac koji je ostvario pravo na
obnovu kao »član obitelji korisnika prava na obnovu«
(članak 8. Zakona o obnovi - »Narodne novine« broj
24/96, 54/96, 87/96 i 57/00) i koji nije zasnovao
obitelj, odnosno živi sam u gradskom stanu, može
kupiti stan po utvr�enoj tržišnoj vrijednosti.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/02-01/96
Urbroj: 2176/02-02-02-18
Hrvatska Kostajnica, 12. svibnja 2004.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

9.
Na temelju članka 11. Odluke o ustrojstvu Gradske

uprave i službe Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj
1/99 i 12/99), Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 58. sjednici održanoj 18. svibnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U
o dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Gradske

uprave i Stručne službe Grada Novske

Članak 1.
U sistematizaciji radnih mejsta Pravilnika o

unutarnjem redu Gradske uprave i Stručne službe
Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 8/99, 14/01 i
18/01), vrše se slijedeće dopune:

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO
GOSPODARSTVO, PROSTORNO UREÐENJE,
GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

iza točke 8. dodaje se točka 9. i glasi:
»9. STRUČNI SURADNIK ZA GOSPODARSTVO

 I RAZVOJ

STRUČNI UVJETI:
- VII/I stručne spreme, ekonomskog smjera, 3

godine radnog iskustva u struci, položen državni
stručni ispit, probni rad 3 mjeseca.

POSLOVI I ZADACI

- prati zakone i propise iz svog djelokruga,

- priprema i predlaže planove i programe razvoja
stvaranja uvjeta za razvoj gospodarstva,

- uspostavlja kontakte s resornim ministarstvom
u svezi pribavljanja informacija o mogućnostima
ulaganja u razvojne programe,

- prati i analizira stanje gospodarstva na području
Grada,

- obavlja stručne poslove na pripremama
prijedloga razvojnih programa koji se upućuju fondovima
za razvoj,

- sudjeluje u provo�enju gospodarskih aktivnosti
koje su utvr�ene u Strategiji gospodarskog razvoja
Grada Novske,

- prati propise koji se odnose na kreditne linije
za poticanje malog i srednjeg gospodarstva pri
Ministarstvu, Hrvatskoj banci za obnovu i razvoj i
kroz pomoć me�unarodne zajednice,

- prati propise koji se odnose na razvoj slobodnih
zona te, ukoliko postoje zakonski uvjeti za njihovo
osnivanje, predlaže da se potiče njihov razvoj,

- prati rad poduzetničkog centra,

- obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika.



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. svibnja 2004. Broj 17 - Stranica 555

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 023-05/01-04/02
Urbroj: 2176/04-02-04-1
Novska, 18. svibnja 2004.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

10.
Na temelju članka 11. Odluke o ustrojstvu Gradske

uprave i službe Grada Novske (»Službeni vjesnik«
broj 1/99 i 12/99), Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 58. sjednici održanoj 18. svibnja 2004. godine
donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Pravilnika o plaćama,

dodacima na plaće i ostalim materijalnim
pravima čelnika i djelatnika Gradske uprave i

službe Grada Novske

Članak 1.

U Pravilniku o plaćama, dodacima na plaće i
ostalim materijalnim pravima čelnika i djelatnika Gradske
uprave i službe Grada Novske (»Službeni vjesnik«
broj 8/99, 18/01 i 14/01) iza točke 21. dodaje se
točka 22. i glasi:

»22 stručni suradnik za
gospodarstvo i razvoj 3,20«.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 120-02/04-01/02
Urbroj: 2176/04-02-04-1
Novska, 18. svibnja 2004.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (»Narodne

novine« broj 96/03) i članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na 25. sjednici održanoj
13. svibnja 2004. godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Proračuna Općine Donji Kukuruzari

za 2004. godinu - I

Članak 1.
Proračun Općine Donji Kukuruzari sastoji se od:

a) računa prihoda 3.980.000,00 kn

rashoda 4.287.290,62 kn

b) raspoloživih sredstava
iz prethodnih godina -307.290,62 kn

c) računa neto financiranja —

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po grupama i
skupinama utvr�uju se u bilanci prihoda i rashoda
za 2004. godinu i to kako slijedi:

I. OPĆI DIO

PRIHODI I PRIMICI
u kunama

Račun PRIHODI Iznos

PRIHODI POSLOVANJA 3.980.000,00

61 Prihodi od poreza 543.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 475.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. svibnja 2004.Stranica 556 - Broj 17

6111 Porez i prirez od nesamostalnog rada 400.000,00

61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 380.000,00

61112 Porez i prirez na dohodak do propisanih iznosa 20.000,00

6112 Prirez na dohodak od samostalne djelatnosti 60.000,00

61121 Porez i prirez od obrta i s obrtom izjednačenih djelatnosti 30.000,00

61123 Porez i prirez od drugih samostalnih djelatnosti 30.000,00

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 5.000,00

61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 5.000,00

6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 10.000,00

61151 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 10.000,00

612 Porez na dobit 24.000,00

6121 Porez na dobit od poduzetnika 24.000,00

61211 Porez na dobit 24.000,00

613 Porez na imovinu 30.000,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 10.000,00

61319 Ostali stalni porezi na nepokretnu imovinu 10.000,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 20.000,00

61341 Porez na promet nekretnina 20.000,00

614 Porez na robu i usluge 11.000,00

6142 Porez na promet - potrošnja 1.000,00

61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 1.000,00

6145 Porez na tvrtku 10.000,00

61453 Porez na tvrtki odnosno naziv tvrtke 10.000,00

6146 Ostali porezi na robu i usluge —

61469 Ostali nespomenuti porezi na robu i usluge —

616 Ostali prihodi od poreza 3.000,00

6163 Ostali neraspore�eni prihodi 3.000,00

61639 Ostali neraspore�eni prihodi od poreza 3.000,00

63 POTPORE 1.867.000,00

633 Potpore iz proračuna 1.517.000,00

6331 Tekuće potpore iz proračuna 1.287.000,00

63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 1.222.000,00

63312 Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna 65.000,00

u kunama

Račun PRIHODI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. svibnja 2004. Broj 17 - Stranica 557

6332 Kapitalne pomoći 230.000,00
63322 Kapitalne pomoći iz Županije 230.000,00

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 350.000,00

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 350.000,00
634210 Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka 350.000,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 10.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

6413 Prihodi od kamata 10.000,00
64132 Kamate na depozite po vi�enju 10.000,00

65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 360.000,00

651 Administrativne (uprave) pristojbe 5.000,00

6512 Općinske pristojbe i naknade 5.000,00
65123 Gradske i općinske upravne pristojbe —
65129 Ostale naknade utvr�ene općinskom odlukom 5.000,00

652 Prihodi po posebni propisima 355.000,00

6523 Komunalni doprinos i druge naknade po posebnim
zakonima - komunalna naknada 200.000,00

65232 Komunalne naknade 200.000,00

6524 Doprinos za šume 150.000,00
65241 Doprinos za šume 150.000,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 5.000,00
65269 Ostali nespomenuti prihodi 5.000,00

66 OSTALI PRIHODI 1.200.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 1.200.000,00

6632 Kapitalne donacije 1.200.000,00
66324 Ostale kapitalne donacije 1.200.000,00

UKUPNI PRIHODI 3.980.000,00

VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 307.290,62

UKUPNO 4.287.290,62

u kunama

Račun PRIHODI Iznos

u kunama

Račun RASHODI Iznos

RASHODI I IZDACI

3 UKUPNO 2.175.790,62

3 31 311 3111 PLAĆE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 720.000,00
3 31 312 3121 NAKNADE PLAĆA 42.000,00
3 31 313 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTENO OSIGURANJE 113.500,00
3 31 313 3133 DOPRINOS ZA ZAPOŠLJAVANJE 13.500,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. svibnja 2004.Stranica 558 - Broj 17

3 32 321 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 15.000,00
3 32 321 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 43.000,00
3 32 321 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 5.550,00
3 32 322 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 48.450,00
3 32 322 3223 UTROŠENA ENERGIJA 143.000,00
3 32 322 3224 UTROŠEN MATERIJAL I DIJELOVI ZA ODRŽAVANJE

OBJEKATA I OPREME 20.000,00
3 32 322 3225 SITAN INVENTAR I AUTO GUME 6.000,00
3 32 323 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 62.000,00
3 32 323 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 80.500,00
3 32 323 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 21.000,00
3 32 323 3234 KOMUNALNE USLUGE 63.000,00
3 32 323 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 41.000,00
3 32 323 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 55.000,00
3 32 323 3238 RAČUNALNE USLUGE 8.000,00
3 32 323 3239 OSTALE USLUGE 17.000,00
3 32 329 3291 NAKNADE ČLANOVIMA  POVJERENSTAVA I SLIČNO 173.000,00
3 32 329 3292 PREMIJE OSIGURANJA 20.000,00
3 32 329 3293 REPREZENTACIJA 24.000,00
3 32 329 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 23.290,62
3 34 343 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 9.000,00
3 34 343 3433 ZATEZNE KAMATE 50.000,00
3 34 343 3434 OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00
3 37 312 3721 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 44.000,00
3 37 372 3722 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 30.000,00
3 38 381 3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 272.000,00
3 38 383 3831 NAKNADA ŠTETE PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA 10.000,00
4 41 411 4111 ZEMLJIŠTE —
4 42 421 4214 OSTALI GRAÐEVINSKI OBJEKTI 757.000,00
4 42 422 4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 15.400,00
4 42 422 4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 1.000,00
4 42 422 4226 SPORTSKA I GLAZBENA OPREMA 15.000,00
4 42 422 4227 UREÐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE —
4 42 423 4231 PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU 30.000,00
4 42 424 4241 KNJIGE U KNJIŽNICI 20.000,00
4 42 426 4262 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 8.100,00
4 42 426 4263 UMJETNIČKA, LITERARNA I ZNANSTVENA DJELA 5.000,00
4 45 451 4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAÐEVINSKIM OBJEKTIMA 1.260.000,00

UKUPNO RASHODI I IZDACI 4.287.290,62

u kunama

Račun RASHODI Iznos

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna raspore�uju se po nositeljima i korisnicima kako slijedi:

u kunama

Račun RASHODI 2004.

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

RAZDJEL I.

URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. svibnja 2004. Broj 17 - Stranica 559

GLAVA I. - URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

PROGRAM - javna uprava i administracija

AKTIVNOSTI - poslovi financija, društveni i opći poslovi,
upravno pravni poslovi

3 RASHODI 1.513.290,62

31 Rashodi za zaposlene 743.000,00

311 Plaće 600.000,00

3111 Plaće službenika i namještenika 600.000,00
31111 Plaće za zaposlene 600.000,00

312 Naknade, dodaci i ostali rashodi za zaposlene 38.000,00

3121 Naknade plaća 38.000,00
31212 Nagrade 13.000,00
31213 Darovi 4.000,00
31214 Otpremnine radi mirovine 15.000,00
31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 6.000,00

313 Doprinosi na plaće 105.000,00

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 94.000,00
31321 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 94.000,00

3133 Doprinos za zapošIjavanje 11.000,00
31331 Doprinos za zapošIjavanje 11.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 710.290,62

321 Naknade troškova zaposlenih 56.000,00

3211 Službena putovanja 12.000,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 8.000,00
32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 2.000,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.000,00
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 1.000,00

3212 Naknade za prijevoz 40.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 40.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.000,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 3.000,00
32132 Tečajevi i stručni ispiti 1.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 207.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 46.000,00
32211 Uredski materijal 14.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. svibnja 2004.Stranica 560 - Broj 17

32212 Literatura (publikacije, časopisi, knjige, glasila i ostalo) 25.000,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 5.000,00

3223 Utrošena energija 136.000,00
32231 Električna energija 90.000,00

32233 Plin 1.000,00
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00

32239 Lož ulje 15.000,00

3224 Utrošeni materijal i dijelovi za održavanje objekata i opreme 20.000,00
32241 Materijal i dijelovi za tek. održ. gra�evinskih objekata 10.000,00
32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

postrojenja i opreme 5.000,00

32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
transportnih sredstava 5.000,00

3225 Sitan inventar i auto gume 5.000,00
32251 Sitni inventar 1.000,00

32252 Auto-gume 4.000,00

323 Rashodi za usluge 329.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 55.000,00
32311 Usluge telefona, telefaksa 35.000,00
32312 Usluge interneta 7.000,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 10.000,00
32319 Ostale usluge za komunikacije i prijevoz 3.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 78.000,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra�evinskih

objekata - održavanje javne rasvjete 30.000,00
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 3.000,00

32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 5.000,00

32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - zimska služba 40.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00
32334 Promidžbeni materijali 5.000,00

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 15.000,00

3234 Komunalne usluge 62.000,00
32341 Opskrba vodom 1.000,00
32342 lznošenje i odvoz smeća 1.000,00

32349 Ostale komunalne usluge - naknada za smetlište 60.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 41.000,00
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.000,00
32362 Veterinarske usluge 40.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00
32375 Geodetsko-katastarske usluge 10.000,00
32379 Ostale intelektualne usluge 40.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. svibnja 2004. Broj 17 - Stranica 561

3238 Računalne usluge 8.000,00
32389 Ostale računalne usluge 8.000,00

3239 Ostale usluge 15.000,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl. 9.000,00
32392 Film i izrada fotografija 1.000,00
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.000,00
32399 Ostale nespomenute usluge 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 118.290,62

3291 Naknade članovima povjerenstava i sl. 60.000,00
32912 Naknade članovima povjerenstava 10.000,00
32919 Ostale slične naknade za rad - izbori za mjesne odbore 50.000,00

3292 Premije osiguranja 20.000,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 5.000,00
32922 Osiguranje krmača 15.000,00

3293 Reprezentacija 15.000,00
32931 Reprezentacija 15.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - tekuća rezerva 23.290,62
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - tekuća rezerva 23.290,62

34 FINANCIJSKI RASHODI 60.000,00

343 Ostali financijski rashodi 60.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 7.000,00
34311 Usluge banaka 7.000,00

3433 Zatezne kamate 50.000,00
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i dr. 50.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.000,00

PROGRAM - nabava nefinancijske imovine

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.080.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 820.000,00

421 Gra�evinski objekti 757.000,00

4214 Ostali gra�evni objekti 757.000,00
421410 Projektna dokumentacija za vodovod 230.000,00
421411 Plinovod, vodovod, kanalizacija - vodoopskrba 400.000,00
421450 Projektna dokumentacija za igralište 60.000,00
42149 Gradnja crkve 67.000,00

422 Postrojenja i oprema 28.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 13.000,00
42211 Računala i računalna oprema —

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. svibnja 2004.Stranica 562 - Broj 17

42219 Ostala uredska oprema 11.000,00
42259 Kosilica za travu 2.000,00

4226 Sportska i glazbena oprema 15.000,00
42262 Razglas 15.000,00

423 Prijevozna sredstva 30.000,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 30.000,00
42311 Osobni automobili 30.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 5.000,00
42621 Ulaganje u računalne programe 5.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA U
NEFINANCIJSKU IMOVINU 1.260.000,00

451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 1.260.000,00

4511 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 1.260.000,00
451111 Adaptacija višenamjenskog objekta 1.200.000,00
451113 Projektna dokumentacija za obnovu Doma u Velešnji 30.000,00
451114 Obnova Doma u Velešnji 30.000,00

UKUPNO GLAVA I. 3.593.290,62

GLAVA II. - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO

PROGRAM - prijedlog i donošenje propisa u nadležnosti
lokalne samouprave

AKTIVNOST - izvršna i zakonodavna tijela

1. - OPĆINSKO VIJEĆE

3 RASHODI POSLOVANJA 62.000,00

32 Materijalni rashodi 62.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00
32372 Ugovori o djelu 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 57.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 50.000,00
329110 Naknade za rad Općinskog vijeća 50.000,00

3293 Reprezentacija 7.000,00
32931 Reprezentacija za Dan Općine 7.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. svibnja 2004. Broj 17 - Stranica 563

2. - OPĆINSKO POGLAVARSTVO

3 RASHODI POLOVANJA 63.000,00

32 Materijalni rashodi 63.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 63.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih izvršnih tijela 63.000,00

329113 Naknade za rad Općinskog poglavarstva 63.000,00

UKUPNO GLAVA II. 125.000,00

GLAVA III. - DRUŠTVENE DJELATNOSTI

PROGRAM - socijalna zaštita

AKTIVNOST - stanovanje

1. - NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA

37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA 74.000,00

372 Ostale naknade gra�anima i kućanstvima 74.000,00

3721 Naknade gra�anima i kućanstvima u novcu 44.000,00

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 20.000,00

37215 Stipendije i školarine 24.000,00

37219 Pomoć obiteljima i kućanstvima za nabavku drva za ogrjev —

3722 Naknade gra�anima i kućanstvima u naravi 30.000,00
37224 Sufinanciranje prehrane učenika 30.000,00

PROGRAM - pomoći

AKTIVNOST - religija, udruge, sport, ostale tekuće
donacije, naknada štete

2. - TEKUĆE DONACIJE I OSTALI RASHODI

38 OSTALI RASHODI 282.000,00

381 Tekuće donacije 272.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 272.000,00
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 5.000,00

38113 Srpska nacionalna manjina - Vijeće srpske nacionalne manjine 5.000,00

38114 Tekuće donacije udrugama gra�ana i političkim strankama 55.000,00

Udruga prognanih i izbjeglih Banja Luke 5.000,00

Udruga slijepih 5.000,00

Udruga roditelja poginulih i nestalih hrvatskih branitelja 10.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. svibnja 2004.Stranica 564 - Broj 17

Političke stranke 20.000,00
Udruga povratnika 5.000,00
Udruga za osobe s mentalnom retardacijom 10.000,00

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 105.000,00
NK »Posavina« 90.000,00
RŠRD »Pastrva« 15.000,00

38119 Ostale tekuće donacije 102.000,00
KUD »Napredak« 15.000,00
Crveni križ 15.000,00
DVD Donji Kukuruzari 15.000,00
Vatrogasna zajednica područja Hrv. Kostajnica 20.000,00
Mjesni odbori 16.000,00
Lovačko društvo »Naretak« 3.000,00
Pogrebno društvo 12.000,00
Obrtnička komora 3.000,00
Društvo multiple skleroze 3.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 10.000,00
38311 Naknada štete od elementarne nepogode 10.000,00

UKUPNO GLAVA III. 356.000,00

RAZDJEL II. - NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA »NAPREDAK«

PROGRAM - kulturni razvitak

AKTIVNOST - knjižničarska djelatnost

3 RASHODI POSLOVANJA 181.500,00

31 Rashodi za zaposlene 146.000,00

311 Plaće 120.000,00

3111 Plaće za redovan rad 120.000,00
31111 Plaće za zaposlene 120.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00
31212 Nagrade 3.200,00
31213 Darovi 800,00

313 Doprinosi na plaće 22.000,00

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 19.500,00
31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 19.500,00

3133 Doprinos za zapošIjavanje 2.500,00
31331 Doprinos za zapošIjavanje 2.500,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. svibnja 2004. Broj 17 - Stranica 565

 32 MATERIJALNI RASHODI 33.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 7.550,00

3211 Službena putovanja 3.000,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu 1.000,00

3212 Naknade za prijevoz 3.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao 3.000,00

3213 Stručno usavršavanje uposlenika 1.550,00
32132 Tečajevi i stručni ispiti 1.550,00

322 Uredski materijal 10.450,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.450,00
32211 Uredski materijal 1.000,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi, knjige i ostalo) 500,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 950,00

3223 Energija 7.000,00
32231 Električna energija 7.000,00

3225 Sitan inventar i auto gume 1.000,00
32251 Sitan inventar 1.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje —
32241 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje

gra�evinskih objekata —

323 Usluge 13.500,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.000,00
32311 Usluge telefona 6.000,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 1.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.500,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra�evinskih objekata 2.500,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 1.000,00

3234 Komunalne usluge 1.000,00
32341 Opskrba vodom 500,00
32342 lznošenje i odvoz smeća 500,00

3239 Ostale usluge 2.000,00
32399 Ostale nespomenute usluge 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

3293 Reprezentacija 2.000,00
32931 Reprezentacija 2.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. svibnja 2004.Stranica 566 - Broj 17

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.000,00
34311 Usluge banaka 2.000,00

4 IZDACI ZA NABAVKU NEFINANCIJSKE IMOVINE 31.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.500,00

422 Postrojenja i oprema 3.400,00

4221 Uredska oprema i namještaj 2.400,00
42219 Ostali ure�aj i oprema 2.400,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.000,00
42233 Oprema za protupožarnu zaštitu 1.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00

4241 Knjige u knjižnici 20.000,00
42411 Knjige 20.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 8.100,00

4262 Ulaganje u računalne programe 3.100,00
42621 Ulaganje u računalne programe 3.100,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 5.000,00
42634 Kulturne i športske priredbe 5.000,00

UKUPNO RAZDJEL Il 213.000,00

REKAPITULACIJA

RAZDJEL I. SVEUKUPNO 4.074.290,62

GLAVA I. URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.593.290,62

GLAVA II. OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO 125.000,00
1. Općinsko vijeće 62.000,00
2. Općinsko poglavarstvo 63.000,00

GLAVA III. DRUŠTVENE DJELATNOSTI 356.000,00
1. Naknade gra�anima i kućanstvima 74.000,00
2. Tekuće donacije i ostali rashodi 282.000,00

RAZDJEL Il. NKČ »NAPREDAK« 213.000,00

UKUPNO RAZDJEL I. i II. 4.287.290,62

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. svibnja 2004. Broj 17 - Stranica 567

Članak 4.

Izmjene i dopune Proračuna Općine Donji
Kukuruzari stupaju na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2004.
godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/04-01/02
Urbroj: 2176/07-01-04-01
Donji Kukuruzari, 13. svibnja 2004.

Predsjednik
Nikola Jurić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. svibnja 2004.Stranica 568 - Broj 17

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

S A D R Ž A J

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

12. Odluka o neobračunavanju zakonskih
zateznih kamata

13. Odluka o zaštiti prirodnih vrijednosti -
Ulica Nine Marakovića broj 6

14. Odluka o utvr�ivanju prodajne cijene
stanova u vlasništvu Grada Hrvatska
Kostajnica kupcima - najmoprimcima koji
su ostvarili pravo obnove

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

9. Odluka o dopuni Pravilnika o unutarnjem
redu Gradske uprave i Stručne službe
Grada Novske

10. Odluka o izmjenama i dopunama
Pravilnika o plaćama, dodacima na plaće
i ostalim materijalnim pravima čelnika i
djelatnika Gradske uprave i službe Grada
Novske

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4. Izmjene i dopune Proračuna Općine Donji
Kukuruzari za 2004. godinu - I

553

553

554

554

555

555


